

---

# COPENHAGEN FOOD SPECIALITIES ApS

**CVR-nr.: 27070841**

Hyttebovej 66  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/10/2023**

---

**Jafferussadiq Gittham**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COPENHAGEN FOOD SPECIALITIES ApS  
Hyttebovej 66  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 27070841  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af handel med fødevarerprodukter, fortrinsvist eksport.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/2023 udgør tkr. 1.329. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.880.502</b>	<b>1.220.113</b>
Personaleomkostninger	1	-386.265	-387.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.980	-6.415
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.417.257</b>	<b>825.999</b>
Andre finansielle indtægter		179.701	75.133
Øvrige finansielle omkostninger		-42.901	-55.527
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.554.057</b>	<b>845.605</b>
Skat af årets resultat		-266.042	-232.359
Andre skatter		11.207	-15.524
<b>Årets resultat</b>		<b>1.299.222</b>	<b>597.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		1.181.422	597.722
<b>I alt</b>		<b>1.299.222</b>	<b>597.722</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		301.505	378.485
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>301.505</b>	<b>378.485</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>301.505</b>	<b>378.485</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.276.036	1.415.406
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.276.036</b>	<b>1.415.406</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.593.371	3.007.888
Tilgodehavender moms og afgifter		598.270	1.094.232
Periodeafgrænsningsposter		0	6.073
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.191.641</b>	<b>4.108.193</b>
Likvide beholdninger		2.646.791	2.411.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.114.468</b>	<b>7.935.415</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.415.973</b>	<b>8.313.900</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.724.623	4.543.201
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.849.623</b>	<b>4.668.201</b>
Hensættelse til udskudt skat		12.137	15.524
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>12.137</b>	<b>15.524</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.396.841	2.588.850
Skyldig selskabsskat		420.401	358.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		712.703	682.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.268	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.554.213</b>	<b>3.630.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.554.213</b>	<b>3.630.175</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.415.973</b>	<b>8.313.900</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	378.554	378.576
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.711	9.123
	<u>386.265</u>	<u>387.699</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Bankgaranti til Arla Foods A.m.b.A. tkr. 200.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	2